
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВИИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/О /О- RW.Z № ^ .3/ /

с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

Об отмене постановления Администрации Кожевниковского района от 01.02.2018 № 114 «Об 
утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Государственная регистрация заявлений о проведении общественной экологической

экспертизы»

В целях приведения нормативной правовой базы в соответствие с действующим 
законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» на основании 
Распоряжения Правительства Российской Федерации от 18.09.2019 № 2113-р «О перечне 
типовых государственных и муниципальных услуг, предоставляемых исполнительными 
органами субъектов Российской Федерации, государственными учреждениями субъектов 
Российской Федерации и муниципальными учреждениями, а также органами местного 
самоуправления »

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Кожевниковского района от 01.02.2018 № 

114 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Г осударственная регистрация заявлений о проведении оощественной экологической 
экспертизы».

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя труда» и 
разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Кожевниковского района В.Н. Елегечев

Начальник отдела

Ю.А. Колдаева 
(38344) 22-577


